
   

     
 

UCHWAŁA Nr 239 / 4739 / 20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 23 grudnia 2020r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 195/3999/20  
Zarządu Województwa Podkarpackiego z dnia 1 września 2020 r.  

w sprawie udzielenia pożyczki krótkoterminowej dla Wojewódzkiej Stacji 
Pogotowia Ratunkowego w Rzeszowie. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt. 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.), art. 262 ust. 1 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z  2019 r. poz. 869 z późn. zm.) 

oraz Uchwały Nr XXVI/452/20 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia  

31 sierpnia 2020 roku w sprawie ustalenia maksymalnej wysokości pożyczki 

udzielanej w roku budżetowym 2020 zmienionej Uchwałą Nr XXX/506/20 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego z dnia 17 grudnia 2020 r.,  

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. W uchwale Nr 195/3999/20 Zarządu Województwa Podkarpackiego z dnia  

1 września 2020 r. w sprawie udzielenia pożyczki krótkoterminowej  

dla Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Rzeszowie zmienia się 

tytuł uchwały, który otrzymuje brzmienie: „w sprawie udzielenia pożyczki 

długoterminowej dla Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego  

w Rzeszowie”. 

2. W umowie określającej warunki przekazania, rozliczenia oraz spłacania 

pożyczki w kwocie 1.004.000 zł dla Wojewódzkiej Stacji Pogotowia 

Ratunkowego w Rzeszowie, stanowiącej załącznik do Uchwały  

Nr 195/3999/20 Zarządu Województwa Podkarpackiego z dnia 1 września 

2020 r. w sprawie udzielenia pożyczki Wojewódzkiej Stacji Pogotowia 

Ratunkowego w Rzeszowie wprowadza się zmiany o treści jak w załączniku 

do niniejszej uchwały. 

3. Wskazuje się Pana Władysława Ortyla Marszałka Województwa 

Podkarpackiego oraz Pana Stanisława Kruczka Członka Zarządu 

Województwa Podkarpackiego do podpisania w imieniu Województwa 

Podkarpackiego aneksu do umowy w sprawie udzielenia nieoprocentowanej 

pożyczki dla Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Rzeszowie   

w kwocie 1.004.000 zł, przeznaczonej na spłatę zobowiązań wynikających  

z realizacji „Programu z zakresu profilaktyki zdrowia związanego  

z zapobieganiem oraz zwalczaniem zakażenia wirusem SARS-CoV-2  

 



   

     
 

i rozprzestrzenianiem się choroby zakaźnej wywołanej tym wirusem”. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia  

i Polityki Społecznej. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

     
 

 

Załącznik do Uchwały Nr 239/4739/20 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 23 grudnia 2020r.   

Aneks Nr 1 

zawarty dnia ……………………..2020 r. w Rzeszowie 

 

do umowy OZ-I.44/20  z dnia 1 września 2020 r. 

Strony umowy: 

Województwo Podkarpackie reprezentowane przez: 

Pana Władysława Ortyla - Marszałka Województwa Podkarpackiego, 

Pana Stanisława Kruczka – Członka Zarządu Województwa Podkarpackiego, 

przy kontrasygnacie Pani Janiny Jastrząb - Skarbnika Województwa 

Podkarpackiego, 

zwane dalej Pożyczkodawcą,  

i 

Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Rzeszowie reprezentowana 

przez: 

Pana Andrzeja Kwiatkowskiego - Dyrektora Stacji  

zwany dalej Pożyczkobiorcą 

zgodnie postanawiają, co następuje: 

§ 1 

W umowie nr OZ-I.44/20 z dnia 1 września 2020 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. W tytule umowy wyraz "krótkoterminowej" zastępuje się wyrazem 

"długoterminowej".  

2. § 1 otrzymuje brzmienie: 

"§ 1. Przedmiotem umowy jest udzielenie przez Pożyczkodawcę - 

Pożyczkobiorcy nieoprocentowanej pożyczki długoterminowej w kwocie 

1.004.000 zł (słownie: jeden milion cztery tysiące złotych).". 

3. § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"1. Pożyczka spłacona będzie w terminie 7 dni od dnia otrzymania refundacji 

kosztów realizacji zadania ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego, nie później jednak niż do dnia 30 czerwca 

2021 r., na rachunek bankowy Województwa Podkarpackiego w Banku 

Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski SA Oddział 1 w Rzeszowie nr: 

53 1020 4391 0000 6002 0159 0090". 
 

§ 2 

Pozostałe postanowienia umowy pozostają bez zmian. 

 

§ 3 



   

     
 

Aneks sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej 

ze stron. 


